合計 ╱ ╱ ╱ ╱ 234,476.64 10,336.17 218,410.36 ╱ ╱ ╱ ╱ ╱ ╱ ╱

附註：

1. 恩施項目已於二零二二年九月投入運營。募集資金已基本使用完畢；

2. 朔州項目已於二零二三年三月投入運營。估計募集資金將於項目投入運營後一年半內使用完成；

3. 武漢二期項目已於二零二三年六月投入運營。估計募集資金將於項目投入運營後一年半內使用完成；

4. 葫蘆島垃圾發電項目已於二零二三年五月投入運營。估計募集資金將於項目投入運營後一年半內使用完成；

5. 登封項目募集資金已按計劃使用完畢；恩施項目、朔州項目已結項，分別節餘募集資金4,133.70萬元、9,678.44萬元，為提高募

集資金的使用效率，經四屆十六次董事會審議，公司將恩施項目、朔州項目節餘募集資金調劑用於武漢二期項目和葫蘆島垃圾

發電項目；武漢二期項目和葫蘆島垃圾發電項目尚未結項，節餘募集資金金額尚不能確定。

2. 超募資金明細使用情況

□適用 ✓不適用

50綠色動力環保集團股份有限公司 二零二四年半年度報告

第六節 重要事項（續）

（三） 報告期內募投變更或終止情況

□適用 ✓不適用

（四） 報告期內募集資金使用的其他情況

1. 募集資金投資項目先期投入及置換情況

□適用 ✓不適用

2. 用閒置募集資金暫時補充流動資金情況

□適用 ✓不適用

3. 對閒置募集資金進行現金管理，投資相關產品情況

□適用 ✓不適用

4. 其他

✓適用 □不適用

因登封、朔州及恩施項目已達到預定可使用狀態，節餘資金共13,812.14萬元，為更好的發揮募集資金效
益及提高募集資金效率及經考慮建設情況，公司將節餘募集資金調劑給武漢二期、葫蘆島垃圾發電項目
使用，向武漢二期項目調劑10,184.15萬元，向葫蘆島垃圾發電項目調劑3,627.99萬元（最終轉出金額以
資金轉出當日銀行結算餘額為準）。葫蘆島垃圾發電項目及武漢二期項目已分別於2023年5月及2023年6

月投入運營，但仍存在一些收尾工作及缺陷整改工作。上述節餘資金將用於葫蘆島垃圾發電項目及武漢
二期項目的資本支出。具體內容詳見公司2023年8月12日於上海證券交易所披露的公告（編號：臨2023-

033）及2023年8月11日於聯交所披露的公告。

報告期內，除上述變化外，其餘募集資金均按照《綠色動力環保集團股份有限公司公開發行可轉換公司債
券募集說明書》之前披露的意向使用。

十三、 其他重大事項的說明

□適用 ✓不適用

51 綠色動力環保集團股份有限公司 二零二四年半年度報告

第七節 股份變動及股東情況

一、 股本變動情況

（一） 股份變動情況表

1. 股份變動情況表

單位：股

本次變動前 本次變動增減（+，–） 本次變動後

數量 比例(%) 發行新股 送股 公積金轉股 其他 小計 數量 比例(%)

一、有限售條件股份
二、無限售條件流通股份 1,393,450,734 100.00 1,144 1,144 1,393,451,878 100.00

1. 人民幣普通股 989,090,942 70.98 1,144 1,144 989,092,086 70.98

2. 境內上市的外資股
3. 境外上市的外資股 404,359,792 29.02 0 0 404,359,792 29.02

4. 其他
三、股份總數 1,393,450,734 100.00 1,144 1,144 1,393,451,878 100.00

2. 股份變動情況說明

✓適用 □不適用

公司於2022年2月25日公開發行了2,360萬張A股可轉換公司債券，發行總額人民幣23.6億元，債券簡稱
「綠動轉債」，本債券自2022年9月5日起可轉換為本公司A股股份，報告期內因「綠動轉債」轉股，公司新
增1,144股A股普通股。

3. 報告期後到半年報披露日期間發生股份變動對每股收益、每股淨資產等財務指標的影
響（如有）

□適用 ✓不適用

4. 公司認為必要或證券監管機構要求披露的其他內容

✓適用 □不適用

於報告期內，公司或其附屬公司概無購買、出售或贖回公司任何上市證券。

（二） 限售股份變動情況

□適用 ✓不適用

52綠色動力環保集團股份有限公司 二零二四年半年度報告

第七節 股份變動及股東情況（續）

二、 股東情況

（一） 股東總數：

截至報告期末普通股股東總數（戶） 41,925

截至報告期末表決權恢復的優先股股東總數（戶） 0

（二） 截至報告期末前十名股東、前十名流通股東（或無限售條件股東）持股情況表

單位：股

前十名股東持股情況（不含通過轉融通出借股份）

股東名稱（全稱） 報告期內增減 期末持股數量 比例(%)
持有有限售
條件股份數量 質押、標記或凍結情況 股東性質

股份狀態 數量

北京市國有資產經營有限責任公司 0 594,085,618 42.63 無 國有法人